CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, inscritos para Região Grande Vitória, Feminino, bem como o disposto na Lei Com-
plementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Convocar as candidatas abaixo relacionadas, segundo a ordem de classificação, para pro-
cederem pessoalmente portando ENVELOPE LACRADO, destinado a Comissão do Processo Sele-
tivo, com a documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e a Ficha de In-
formações Confidências – FIC, a que se referem os Item 6 e 19 do Edital n° 17/2015, no Ed. Fabio
Ruschi, 7º andar – Recepção – Ala Cidade, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -
150 – Centro Vitória ES.
2. Os documentos deverão ser apresentados em dois envelopes distintos, Envelope Nº 01,
documentação comprobatória relativa à Qualificação Profissional e Envelope Nº 02 Fichas de
Informações Confidenciais – FIC.
3. Os documentos encaminhados poderão ser cópias legíveis autenticadas em cartório ou
cópias simples, sendo que nesta hipótese, no momento da possível assinatura de contrato, serão
exigidos os documentos originais para conferência, caso o candidato não comprove estará auto-
maticamente excluído.
4. A Ficha de Informações Confidências – FIC deverá estar com todos os itens totalmente
preenchidos.
5. Caso o envelope não esteja lacrado o candidato estará impossibilitado de realizar as pró-
ximas etapas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.
6. A data e horário para entrega está estabelecido abaixo, conforme classificação. Não po-
dendo sob qualquer hipótese o candidato entregar fora da data e horário estipulado.
7. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não cabendo
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS.
8. O resultado da análise dos documentos será publicado no Diário Oficial do Estado e no
site www.sejus.es.gov.br

FEMININO

Dia 05/04/2016 – De 9h30m às 11h30m – REGIÃO GRANDE VITÓRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CPF

301 Maria Aparecida Rosa Santos 246637 00237547708
302 Luceny Vasconcelos Dos Santos Pinto 263661 03090905710
303 Teresa Cristina Moreto De Lima 264333 00095810730
304 Simone Aparecida Lopes Vieira 256361 02468742796
305 Sueli Henrique Trindade 263234 10981781730
306 Nilzete Campos Teixeira 257462 05540008731
307 Jorlene Da Silva Carvalho 262404 03458616713
308 Tania Aparecida Cesconetti Cezatte 262055 03146730758
309 Crislaine Ferreira Siqueira 266055 08826949794
310 Rute Leia Sagrillo 265403 07235940743

311
Elisangela Batista De Figueiredo Sea-

fim 255924 09366537790
312 Simone Aguiar Da Rocha 248158 11301014796
313 Cerly Da Silva 247933 07273399744

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.sejus.es.gov.br
http://www.pdfdesk.com

314 Rosemeri Barbosa 253708 12114478718
315 Edimara Cabidelle Pereira 257703 04593941776
316 Luciley De Andrade Franklin Neves 261276 07459589748
317 Arlete Farias Souza 264554 02281679730
318 Alice Penha Da Paixão Degasperi 261922 09180687709
319 Rosangela Santana Do Carmo Portugal 259152 03088331710
320 Eliane Julia De Oliveira 248793 08145775710
321 Adriana Moronari 248786 03469853746
322 Gekcilane Santana Dos Santos 265349 03102371736
323 Renata Lopes Bolsoni 259663 04577657716
324 Rosangela Rodrigues Da Silva 250431 06905348767
325 Enesita Sperandio 253846 04363422785
326 Valquiria Passamani Ramalho Ferenc 266140 07470336761
327 Rosilene Dos Santos Ferreira 265284 04563841706
328 Elizangela Santos De Oliveira 266721 04365345761
329 Simoni Falcão Ferreira 263308 01692589717
330 Ana Paula De Souza Gomes 267109 04377763792
331 Elani Neves 258257 07120152726
332 Katia Regina Duarte Coelho 247677 08147672730
333 Silvana Moschini Malvestio 260893 03145013718
334 Lucélia Teixeira Neves 248086 07339401709
335 Luciana Peixoto Conceiçao 255501 08321729797

336
Maria Da Penha Teixeira Do Nasci-

mento De Jesus 251522 15819378733

337
Elaine Cristina Martins Soares Dos

Santos 265653 03924454760
338 Suely Dos Anjos Viana 263142 06851945746
339 Rosimere Barbosa 269240 07697604736
340 Sheyla Da Cunha Lacerda 261170 07245142793
341 Sandra Pratti 256037 08592842719
342 Michelle Olivetti De Souza Cardoso 267205 07906349709
343 Zunara Machado Ramos Rosa 269541 07888742769
344 Rosineia Lima De Jesus 251852 08491016708
345 Gecilra Da Silva Ferreira 262977 08146464769

346
Eva Mara Passos Pereira Do Nasci-

mento 251756 08368172730
347 Alessandra Gomes De Melo 255514 05411186684
348 Aureni Honorio Da Costa 251042 02604867605
349 Fabiana Cordeiro Da Silva 248680 08028034748
350 Maria Aparecida Rocha De Assis 264900 08540690705
351 Patricia Aguiar De Souza Cazati 265821 07754449790
352 Gessi Gonçalves De Oliveira Silva 259437 03539157697
353 Leticia Maia 257025 07179920711
354 Maria Aparecida Dos Santos 266281 08392759788
355 Andreia Loureiro Dos Santos 264960 93944764587
356 Andreia Schader De Moura 262283 07246521755
357 Michelli Lima Franzin Cazotto 266782 08472870766
358 Fernanda Monteiro Alves Taufner 248687 07816082797
359 Vanusa Dos Santos Freire 259908 08771555773

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

360 Patrícia Pereira Da Cunha 248991 07327956727
361 Cleidilea Rodrigues Lima 255840 07399955700
362 Simone Correa De Jesus De Souza 268101 09024143721
363 Alessandra Groppo Ribeiro 265773 07208856710
364 Daniella Vargas De Almeida 267627 07357154750
365 Meiriely Da Silva Martins 265367 08005592744
366 Ione Ferreira Faria Silva 263151 09431886790
367 Vera Lucia Pereira Da Silva Agostinho 251719 10044278756
368 Karla Gonçalves Machado 253216 09715565719
369 Marcilene Danielle Paiva 261350 07460853704
370 Luciana Dos Santos Carneiro 252528 05173635770
371 Michela De Souza Nogueira 265515 08571581711
372 Kelly Christina Vieira Barbosa 261932 08527576708
373 Maria Aparecida De Oliveira 252663 05531744790
374 Graciele Silva Teixeira 248632 04681228699
375 Draina Belo Penha Pereira 263768 07804477783

Dia 05/04/2016 – 13h30m às 17h – REGIÃO GRANDE VITÓRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO CPF

376 Carolini Sena Xavier 261092 08837536771
377 Adriana Caliman 262033 07410127740
378 Lucinete Ribeiro Amaral 260604 07740186740
379 Ailana Regina Moreria 266946 09365295718
380 Laydimar Gama Santa Clara 263519 08899552711
381 Hilda Lima Anatório Da Silva 254734 09339864751
382 Celma Ferreira De Oliveira 262828 09234002733
383 Kelly Cristina Barreto Da Silva 256430 04381567730
384 Denize Correa Da Silva 247395 08441113769
385 Kelly Cristina De Moura 255255 07780055779
386 Monica Katia Gonçalves Galvão 259774 05380772714

387
Lindanéria Dos Santos Santana Marti-

nez 263960 08177342797
388 Fernanda Silva Correia 247650 08070756713
389 Eliane Mota Vieira 265506 05249064752
390 Alessandra Guilhermino Da Silva 246697 08721821771
391 Josiane Gama Do Nascimento 256419 07858665740
392 Alessandra Rodrigues 263828 09433267702
393 Fabiana Dias De Souza 254301 10812065786
394 Suely Lisboa Da Silva Ribeiro 266551 08351941751
395 Marcia Loiola Farias 259820 05300066770
396 Luciana Luz De Mello 251030 05519702780
397 Cintia Simoes Silva Wigand 262741 08568447724
398 Roberta Sobreiro De Souza 259281 08207664703
399 Marieni Do Nascimento Souza Silva 268179 31639252860
400 Flavia Batista Do Patrocinio 261490 10583125700
401 Gizane Costa Gomes 261427 09034338770
402 Creunice Ricarte Salles 260354 08485919769
403 Elizangela Simões Da Conceição 265585 08832808765

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

404 Adenubia Gama Ribeiro 252345 10418025797
405 Andreia Pereira Lopes 247979 08573667770

406
Flávia Regina Gonçalves Corbellari

Kohls 266738 05502997774
407 Neula Coser Da Silva 264504 08499223729
408 Rosangela De Aguiar 259358 80769608272

409
Renata Emilia Santos De Oliveira Cas-

tro Rafael 249008 08080322759
410 Vanessa Alves De Oliveira 257424 29859375828
411 Ana Lidia Loureiro Donascimento 262186 09680281795
412 Liandra Gonçalo 263119 05552828720
413 Nilza Cipriano Coutinho 266248 08982069798
414 Luciana Dos Passos Santos Lorenzeto 266395 09405521756
415 Priscyla Christine Martins Justo 259751 10116496754

416
Juliana Marques Da Silva Gouvea Elias

Almeida 264208 09330053777
417 Andressa Magalhaes Santos 263190 09758373706
418 Geciara Nobre De Oliveira Dos Reis 247396 09352794745
419 Ariane Seixas Costa 265126 09694332710
420 Rosiane Rodrigues Da Vitória 253823 05555537794
421 Elisangela Basilio Soares Marinho 260925 10614527783
422 Gisele Aline Moreira Silva 258446 09221317757
423 Michelle Cristiane Bastos 254780 05309837701
424 Luiza Fabiana Oliveira Vasconcelos 265795 10065545729
425 Iliene Bastos Azevedo 262165 10553814737
426 Erica Reis De Moura 265444 08825996748
427 Martyara Segrini Souza 253205 05497747779
428 Fernanda Costa Charles 246645 05270489686
429 Fernanda Coimbra Mota Da Silva 246416 09732456701
430 Luciene Alvarintho Almeida 256592 09705342725
431 Fernanda Soares Guimaraes 267400 09953004706
432 Priscilla Bertholdo Sacramento 265652 11160116709
433 Francislayne Nascimento Silva 252714 05176622726

434
Nilza Tatiana Simoes Gonçalves De

Freitas 254435 09355513798

435
Sarah Bruna Souza Meireles Dos San-

tos 268204 09374502780
436 Danielle Oss Rodrigues Fonseca 267673 05586233797
437 Edineia Gonçalves Reis Barboza 264940 09017508752
438 Andressa Furlani Da Silva 258078 09076251770
439 Ludmilla Lima Leppaus 247391 10005743770
440 Cassiane Martins Da Silva 248889 10365039764
441 Cristina Da Silva Goulart 262163 09339056701
442 Gabriela Batista Regis 255416 09387658767
443 Fabiana De Oliveira Inácio 259082 09531796726
444 Marilda Andrade Ribeiro 265391 01451768605
445 Thais Pereira 247435 65405366315
446 Ruth Da Silva Nascimento 261801 09374459752
447 Izaura Carlos 252975 05615671742
448 Jackeline Gomes Lourenco 264567 09566580754

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

449 Maria Aparecida Dos Santos 252992 09405989731
450 Josiane Dos Santos 262733 09950641721

7. Conforme o Item 20.8 do Edital nº 017/2015, o candidato que porventura foi contratado an-
teriormente pela SEJUS ou por outro órgão e foi exonerado ou teve contrato rescindido por
conveniência administrativa, será eliminado deste Processo Seletivo, não podendo proceder nas
próximas etapas.
E para que ninguém alegue desconhecimento é publicado este Edital.

Vitória/ES, 30 de Março de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS
Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com